
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)

oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020

oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2020 rok o kwotę 89 197,79 zł         

w tym:

- wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego oraz 

  związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

  dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 13 107,44 zł         

- środki na uzupełnienie dochodów gmin 11 619,00 zł         

- dochody własne 64 471,35 zł         

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2020 rok o kwotę 164 512,50 zł       

w tym:

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

  jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 5 314,71 zł           

- wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego oraz 

  związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

  dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 21 250,00 zł         

- dochody własne 137 947,79 zł       

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2020 rok o kwotę 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 8 000,00 zł           

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 8 000,00 zł           

3)  przychody 4 803 046,54 zł    

4)  rozchody

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2020.

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

14 917 069,88 zł                                   

UCHWAŁA NR XXVII/380/2020

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 30 grudnia 2020 r.

75 314,71 zł                                          

3 071 874,00 zł                                     

52 376 260,76 zł                                   

14 917 069,88 zł                                   

50 645 088,22 zł                                   

48 512 771,11 zł                                   

2 132 317,11 zł                                     

47 801 961,09 zł                                   

4 574 299,67 zł                                     


